
UCHWAŁA NR XIII/140/2015
RADY GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 24 listopada 2015 r.

w sprawie określenia wzorów formularzy informacji o gruntach oraz deklaracji na podatek rolny

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 8, art. 40, ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515), oraz art. 6a ust. 11 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 1381, z 2014 r. poz. 40, z 2015 r. poz. 1045) Rada Gminy Bełchatów uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustala się wzór formularza informacji o gruntach składanych przez osoby fizyczne dla potrzeb podatku 
rolnego – zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Ustala się wzór formularza deklaracji na podatek rolny składany przez osoby prawne, jednostki 
organizacyjne, w tym spółki, nieposiadające osobowości prawnej, jednostki organizacyjne Agencji Własności 
Rolnej Skarbu Państwa, a także jednostki organizacyjne Lasów Państwowych – zgodnie z załącznikiem Nr 2.

3. Ustala się wzór formularza danych o nieruchomościach rolnych – zgodnie z załącznikiem Nr 3.

4. Ustala się wzór formularza danych o zwolnieniach i ulgach podatkowych w podatku rolnym – zgodnie 
z załącznikiem Nr 4.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bełchatów.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XVII/139/2011 Rady Gminy Bełchatów z dnia 07 grudnia 2011 r. w sprawie 
określenia wzorów formularzy informacji o gruntach oraz deklaracji na podatek rolny.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Bełchatów

Jacek Ludwiczak

Id: 40190092-B931-42D4-B6DA-FBD04D16CFF5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/140/2015

Rady Gminy Bełchatów

z dnia 24 listopada 2015 r.

INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU ROLNEGO

Id: 40190092-B931-42D4-B6DA-FBD04D16CFF5. Podpisany Strona 1



Id: 40190092-B931-42D4-B6DA-FBD04D16CFF5. Podpisany Strona 2



Id: 40190092-B931-42D4-B6DA-FBD04D16CFF5. Podpisany Strona 3



Id: 40190092-B931-42D4-B6DA-FBD04D16CFF5. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/140/2015

Rady Gminy Bełchatów

z dnia 24 listopada 2015 r.

DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY

Id: 40190092-B931-42D4-B6DA-FBD04D16CFF5. Podpisany Strona 1



Id: 40190092-B931-42D4-B6DA-FBD04D16CFF5. Podpisany Strona 2



Id: 40190092-B931-42D4-B6DA-FBD04D16CFF5. Podpisany Strona 3



Id: 40190092-B931-42D4-B6DA-FBD04D16CFF5. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/140/2015

Rady Gminy Bełchatów

z dnia 24 listopada 2015 r.

DANE O NIERUCHOMOŚCIACH ROLNYCH

Id: 40190092-B931-42D4-B6DA-FBD04D16CFF5. Podpisany Strona 1



Id: 40190092-B931-42D4-B6DA-FBD04D16CFF5. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/140/2015

Rady Gminy Bełchatów

z dnia 24 listopada 2015 r.

DANE O ZWOLNIENIACH I ULGACH PODATKOWYCH

Id: 40190092-B931-42D4-B6DA-FBD04D16CFF5. Podpisany Strona 1



Id: 40190092-B931-42D4-B6DA-FBD04D16CFF5. Podpisany Strona 2



Id: 40190092-B931-42D4-B6DA-FBD04D16CFF5. Podpisany Strona 3


		2015-11-26T14:17:02+0000
	Polska
	Jacek Józef Ludwiczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




